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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

▪ Asya seansında Çin’den gelen Mart ayı PMI verilerini takip ettik. Çin’de İmalat PMI Endeksi 51,2 olan beklentinin 

üzerinde gelerek 51,9 olurken, Hizmet PMI Endeksi ise 52 olan piyasa beklentisinin oldukça üzerinde bir gerçekleşme 

kaydederek 56,3 oldu. Bileşik PMI endeksi ise 55,3 olarak gerçekleşti.  

▪ Küresel tahvillerdeki satış baskısı derinleşirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,77 seviyesi üzerine yükselerek Ocak 

2020’den bu yana en yüksek seviyesine tırmandı. Yükseliş eğilimini hızlandıran dolar endeksi ise 93,30 üzerine çıkarak 

yaklaşık son 4 ayın zirvesine ulaştı.   

▪ ABD tahvillerinde yeniden ön plana çıkan satış baskısı ve dolar endeksinde etkili olmaya devam eden yükseliş 

hareketi çerçevesinde GOÜ para birimlerinde satıcılı seyir devam ederken, TL’nin en zayıf performans gösteren GOÜ 

para olduğu ve negatif ayrışmayı sürdürdüğü takip edildi. Bununla birlikte 8,45 seviyesi üzerini test eden USDTRY 

paritesi, günü 8,3360 seviyesinden yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 482,33 puana yükselirken, 10 yıllık 

tahvil faizi %19,17 oldu. 

▪ Tahvil getirilerinde ve dolar endeksinde hızlanan yükseliş eğilimi değerli metallerdeki satışın derinleşmesine neden 

oldu. 24$ seviyesi altına gerileyen gümüş fiyatları dün 23,85$ seviyesine kadar inerken, 1700$ altına inen ons altın ise 

1678,82$ seviyesine kadar gerilemesinin ardından günü 1684,94$ seviyesinden düşüşle kapattı. Gümüş fiyatlarının bu 

sabah saatlerinde 23,80$ altını test ettiği, ons altının ise 1680$ dolaylarında işlem gördüğü takip ediliyor.  

▪ OPEC + teknik uzmanları, Suudi Arabistan’ın rakamın çok yüksek göründüğünü öne sürmesinin ardından 2021 yılı 

petrol talebi tahminlerini aşağıya çekti. Yurt dışı basında yer alan haber akışına göre OPEC+ Ortak Teknik Komitesi 

2021 yılı global petrol talebi tahminini günlük 5,9 milyon varilden günlük 5,6 milyon varile indirdi. OPEC+ toplantısı 

yarın gerçekleşecek. OPEC+ toplantısına ilişkin beklentileri ve petrol fiyatlarındaki son görünümü analiz eden yazımızı 

yarınki bültenimizde paylaşacağız.   

▪ ABD’de endeksler tahvillerde hızlanan satış hareketinin de etkisi ile birlikte günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow 

Jones endeksi, 100 puanın üzerinde değer kaybetti ve %0,31 azalarak 33.066,96 puana geriledi. S&P 500 endeksi 

%0,24 azalışla 3.961,38 puana ve Nasdaq endeksi %0,11 kayıpla 13.045,39 puana düştü.  

▪ Avrupa borsaları günü yükselişle tamamladı. İngiltere’de FTSE 100 endeksi %0,53 artarak 6.772,12, Almanya’da DAX 

30 endeksi %1,29 değer kazanarak 15.008,61, Fransa’da CAC 40 endeksi %1,21’lik artışla 6.088,04 ve İtalya’da FTSE 

MIB 30 endeksi %0,88’lik yükselişle 24.636,39 puana ulaştı. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
İngiltere 4Ç20 Nihai GSYİH Çeyreklik Büyüme Oranı  09:00 %1 %1 

 
İngiltere 4Ç20 Nihai GSYİH Yıllık Büyüme Oranı 09:00 -%7,8 -%7,8 

 
Almanya Mart Ayı İşsizlik Oranı (%) 10:55 %6 %6 

 
Euro Bölgesi Mart Ayı Aylık TÜFE (Öncü) 12:00 %1 %0,2 

 
Euro Bölgesi Mart Ayı Aylık Çekirdek TÜFE (Öncü) 12:00 %1,4 %0,9 

 
Euro Bölgesi Mart Ayı Yıllık TÜFE (Öncü) 12:00 %1,1 %1,1 

 
ABD Mart Ayı ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi 15:15 550K 117K 

 
ABD Şubat Ayı Aylık Bekleyen Konut Satışları  17:00 -%3 -%2,8 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed başkanları ABD’deki toparlanmaya yönelik umutlu olduklarını vurguladı 

Fed toplantısının geride kalması ile birlikte Fed başkanlarının yeniden gündemdeki yerlerini aldıkları ve birbiri ardına 

açıklamalarda bulundukları takip ediliyor. Fed başkanlarından son gelen açıklamalar ise şöyle:  

• Fed YK üyesi Randal Quarles (FOMC’de oy sahibi), Fed’in enflasyonu %2’nin üzerinde çıkarma konusunda kararlı 

olduğunu vurgulayarak yatırımcıların Fed’in % 2'lik enflasyon hedefini aşacağına dair sözüne inanması gerektiğini 

bildirdi. Quarles, “Komitenin %2 hedefimizin biraz üzerinde enflasyon konusunda rahat olmasını beklemenin çok 

inandırıcı olduğunu düşünüyorum. Zamanla ortalamaya bakacağız ve bunun komitenin çok inandırıcı bir taahhüdü 

olduğunu düşünüyorum ve bunu çok destekliyorum.” dedi. Quarles, yeni politika çerçevesinin, ekonomik büyüme ve 

düşük işsizlik tahminlerine rağmen, verilerde bu öngörünün gerçekleşmesini görmek istediğini bildirdi. 

• Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ise (FOMC’de oy sahibi) mevcut eğilimler ve pandemiye karşı ilerlemenin devam 

etmesi durumunda gelecek yaz milyonlarca Amerikalının yeniden işe alındığını görülebileceğini söyledi.  Bostic, bunu 

izlediği olumlu risklerden biri olarak nitelendirdi. Yaz aylarına doğru ABD ekonomisini daha güçlü bir toparlanmaya 

götürebilecek bir faaliyet ve performans patlaması görülebileceğini ifade eden Bostic, ayda bir milyon iş imkanının yaz 

boyunca standart hale gelebileceğini öne sürdü. 

• New York Fed Başkanı John Williams ise (FOMC’de oy sahibi) daha fazla Amerikalı aşılandıkça ve hane halkları ve 

işletmeler mali destekten yararlandıkça ABD ekonomisi hakkında iyimser olmak için nedenler olduğunu bildirdi. 

Williams, düşük faiz oranlarının borçlanma maliyetlerini düşürdüğünü ve ekonominin canlanmasına yardımcı olduğunu 

söyledi. Williams, mali desteğin de ileriye dönük toparlanma için önemli olacağını belirtti.   
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Küresel tahvillerdeki satış baskısı derinleşirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,77 seviyesi üzerine yükselerek Ocak 2020’den bu 

yana en yüksek seviyesine tırmandı. Yükseliş eğilimini hızlandıran dolar endeksi ise 93,30 üzerine çıkarak yaklaşık son 4 ayın 

zirvesine ulaştı.  ABD tahvillerinde yeniden ön plana çıkan satış baskısı ve dolar endeksinde etkili olmaya devam eden yükseliş 

hareketi çerçevesinde GOÜ para birimlerinde satıcılı seyir devam ederken, TL’nin en zayıf performans gösteren GOÜ para 

olduğu ve negatif ayrışmayı sürdürdüğü takip edildi. Bununla birlikte 8,45 seviyesi üzerini test eden USDTRY paritesi, günü 

8,3360 seviyesinden yükselişle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 482,33 puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi %19,17 oldu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 8,3270 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin Asya seansında yükselişini 93,43 

seviyesine taşımasının ardından 93,40 seviyesinde hareket ettiği takip ediliyor. ABD 10 yıllık tahvil getirisi ise %1,7370 civarında 

dalgalanıyor. Kısa vadeli görünüm açısından kurun 8,32 seviyesi üzerinde kalıcı olup olmayacağını takip edeceğiz. Kurun bu 

seviye üzerindeki hareketini sürdürmesi durumunda yukarıda 8,40 direncini yakından izleyeceğiz. 8,40 direncinin aşılması 

yükseliş eğiliminin hız kazanmasına neden olabilir. Kurun 8,32 altına gerilemesi durumunda ise 8,20 ve 8,1245 destekleri takip 

edilecek.   

Bugün yurt içi piyasalarda Şubat Dış Ticaret verileri, Mart Ekonomik Güven Endeksi ve Hazine 3 aylık iç borçlanma stratejisi 

açıklanacak. Yurt dışında ise İngiltere 4Ç20 GSYİH büyüme verileri, Almanya Mart Ayı İşsizlik Oranı, Euro Bölgesi Mart Ayı Öncü 

TÜFE verileri, ABD Mart Ayı ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi ve ABD Şubat Ayı Aylık Bekleyen Konut Satışları verileri takip 

edilecek.  
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EUR/USD 

Yükseliş eğilimini hızlandıran dolar endeksi dün 93,30 üzerine çıkarak yaklaşık son 4 ayın zirvesine ulaştı.  93,35 seviyesine 

kadar yükselmesinin ardından günü 93,26 seviyesinden yükselişle tamamlayan endeks, EURUSD paritesindeki satıcılı seyrinde 

devam etmesine neden oldu. Bu çerçevede 1,1770 seviyesi üzerinden 1,1712 seviyesine kadar gerileyen EURUSD paritesi, 

günü 1,1718 seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Bu sabahki görünüme baktığımızda EURUSD paritesinin 1,1710 seviyesinden işlem gördüğünü, dolar endeksinin ise 93,40 

seviyesinde hareket ettiğini takip ediyoruz. Dün sabahki bültenimizde, paritenin düşüş eğilimini kısa vadede 1,17 seviyesine 

doğru devam ettirmesini beklediğimiz ifade etmiştik. Beklentimize paralel olarak 1,17 seviyesine yaklaşan EURUSD 

paritesinde, düşüş eğiliminin korunduğunu görmekteyiz. EURUSD paritesinde 1,1700 – 1,1705 destek bölgesini takip 

edeceğiz. Paritenin bu destek bölgesi üzerinde tutunması durumunda kısa vadede 1,1700 – 1,1770 bandında bir hareket 

görmeyi bekleyebiliriz. Ancak paritenin 1,17 seviyesi altına gerilemesi durumunda ilk etapta 1,1680, 1,1655 ve 1,1630 

seviyeleri izlenecek.  

Bugün yurt dışında İngiltere 4Ç20 GSYİH büyüme verileri, Almanya Mart Ayı İşsizlik Oranı, Euro Bölgesi Mart Ayı Öncü TÜFE 

verileri, ABD Mart Ayı ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi ve ABD Şubat Ayı Aylık Bekleyen Konut Satışları verileri takip 

edilecek. 
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XAU/USD 

Küresel tahvillerdeki satış baskısı derinleşirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,77 seviyesi üzerine yükselerek Ocak 2020’den bu yana 

en yüksek seviyesine tırmandı. Yükseliş eğilimini hızlandıran dolar endeksi ise 93,30 üzerine çıkarak yaklaşık son 4 ayın zirvesine 

ulaştı.  Tahvil getirilerinde ve dolar endeksinde hızlanan yükseliş eğilimi değerli metallerdeki satışın derinleşmesine neden oldu. 

Bu gelimeler çerçevesinde dün 1700$ altına inen ons altın, 1678,82$ seviyesine kadar gerilemesinin ardından günü 1684,94$ 

seviyesinden düşüşle kapattı 

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1682$ seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin Asya seansında yükselişini 93,43 

seviyesine taşımasının ardından 93,40 seviyesinde hareket ettiği takip ediliyor. ABD 10 yıllık tahvil getirisi ise %1,7370 civarında 

dalgalanıyor. Teknik görünümü analiz ettiğimizde göstergeler ons altının kısa vadede 1670$ - 1720$ bandında hareket 

edebileceğinin sinyalini veriyor.  

Bugün yurt dışında İngiltere 4Ç20 GSYİH büyüme verileri, Almanya Mart Ayı İşsizlik Oranı, Euro Bölgesi Mart Ayı Öncü TÜFE 

verileri, ABD Mart Ayı ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi ve ABD Şubat Ayı Aylık Bekleyen Konut Satışları verileri takip 

edilecek. 
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XAG/USD 

Küresel tahvillerdeki satış baskısı derinleşirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,77 seviyesi üzerine yükselerek Ocak 2020’den bu 

yana en yüksek seviyesine tırmandı. Yükseliş eğilimini hızlandıran dolar endeksi ise 93,30 üzerine çıkarak yaklaşık son 4 ayın 

zirvesine ulaştı.  Tahvil getirilerinde ve dolar endeksinde hızlanan yükseliş eğilimi değerli metallerdeki satışın derinleşmesine 

neden oldu. Bu gelimeler çerçevesinde dün 24$ seviyesi altına gerileyen ve 23,85$ seviyesini test eden gümüş fiyatları, günü 

24,02$ seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Gümüş bu sabah saatlerinde 23,90$ seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin Asya seansında yükselişini 93,43 

seviyesine taşımasının ardından 93,40 seviyesinde hareket ettiği takip ediliyor. ABD 10 yıllık tahvil getirisi ise %1,7370 

civarında dalgalanıyor. Dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerindeki yükselişin devam ediyor olması ile birlikte gümüş 

fiyatlarındaki düşüş eğiliminin de korunduğunu görmekteyiz. Aşağıdaki grafik üzerinde de görülebileceği gibi gümüş 

fiyatları günlük grafiğinde Ocak ayından bu yana sürdürmekte olduğu düşüş kanalını aşağı yönlü kırma girişi içerisinde. 

Teknik göstergeler gümüş fiyatlarının bugün içerisinde 24,20$ seviyesi altında işlem görebileceğinin sinyalini veriyor. Aşağı 

yönlü hareketin sürmesi durumunda ise 23,70$, 23,50$ ve 23,24$ destekleri takip edilecek.  

Bugün yurt dışında İngiltere 4Ç20 GSYİH büyüme verileri, Almanya Mart Ayı İşsizlik Oranı, Euro Bölgesi Mart Ayı Öncü TÜFE 

verileri, ABD Mart Ayı ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi ve ABD Şubat Ayı Aylık Bekleyen Konut Satışları verileri takip 

edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.959 -%0,3 %1,2 %3,9 %17,7 %5,4

DAX 15.009 %1,3 %2,4 %8,9 %17,6 %9,4

FTSE 6.772 %0,5 %1,1 %4,5 %15,4 %4,8

Nikkei 29.433 -%0,7 %2,9 %0,9 %26,0 %6,5

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.396 %0,2 %1,3 -%5,1 %21,9 -%5,5

Çin 3.457 -%0,6 %2,0 -%2,1 %6,8 -%1,1

Hindistan 50.137 -%0,8 -%0,6 %1,3 %30,7 %4,2

Endonezya 6.071 -%1,8 -%3,1 -%4,5 %22,5 -%0,3

Rusya 3.525 -%0,1 %1,7 %5,3 %21,3 %7,2

Brezilya 116.850 %1,2 %3,2 %6,2 %23,5 -%1,8

Meksika 47.905 %0,3 %2,7 %7,4 %27,9 %8,7

Güney Afrika 67.292 %0,3 %3,0 %1,7 %24,0 %13,3

Oynaklık Endeksleri

VIX 20 -%5,4 -%3,4 -%29,8 -%25,6 -%13,8

EM VIX 25 -%1,4 %3,4 -%15,6 -%7,8 %0,8

MOVE 67 %2,2 %11,0 -%10,9 %72,0 %37,7

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 8,336 %1,5 %5,1 %12,2 %8,0 %12,0

Brezilya 5,7745 -%0,2 %4,5 %3,1 %2,9 %11,1

Güney Afrika 14,9175 %0,0 %0,2 -%1,3 -%10,9 %1,5

Çin 6,5718 %0,0 %0,9 %1,4 -%3,2 %0,7

Hindistan 73,385 a.d. %1,3 -%0,1 -%0,5 %0,4

Endonezya 14480 %0,2 %0,6 %1,7 -%2,7 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %19,2 0,2 0,1 5,8 a.d. 6,3

Brezilya %9,3 -0,1 0,2 0,8 1,7 -1,0

Hindistan %6,1 a.d. 0,0 -0,1 0,1 0,3

Endonezya %6,8 0,1 0,1 0,2 -0,2 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7,5 0,14 0,06 1,51 0,63 2,10

Brezilya %4,3 0,03 0,20 0,42 0,45 1,12

Güney Afrika %4,9 0,10 0,14 0,05 -0,62 a.d.

Endonezya %2,3 0,08 -0,23 -0,29 0,08 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 64,14 -%1,3 %5,5 -%3,0 %56,6 %23,8

Ham Petrol - WTI USD/varil 60,55 -%1,6 %4,8 -%1,5 %50,5 %24,8

Altın - USD / oz 1683,9 -%1,7 -%2,4 -%2,6 -%10,8 -%11,1

Gümüş - USD / t oz. 24,137 -%2,5 -%4,2 -%8,6 %2,7 -%8,6

Commodity Bureau Index 505,05 -%0,8 -%0,5 %3,8 %24,4 %13,8

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B Blok No: 78 (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


